
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Monostorapáti   község Önkormányzata Képviselő-testülte 

 

14/2017.(XII.15.) önkormányzati rendelete a nem közművel összegyűjtött háztartási  

 

szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló  

 

11/2014.(XII.15.)önkormányzati rendelet módosításáról  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Monostorapáti   község Önkormányzata Képviselő-testülte 

14/2017.(XII.15.) önkormányzati rendelete a nem közművel összegyűjtött háztartási 

            szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló  

                                  11/2014.(XII.15.)önkormányzati rendelet módosításáról  

 

 

 

 

Monostorapáti    község Önkormányzatának Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 

1995. évi LVII. törvény (továbbiakban: Vgtv.) 44/C. § (2) bekezdésében és 45. § (6) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján  a következőket rendeli el: 

 

 

1. §  Monostorapáti    község Önkormányzata Képviselő-testületének a  nem közművel 

összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról  szóló 

11/2014. (XII.15.) önkormányzati rendelet 1 melléklete helyébe e rendelet melléklete 

lép.  

 

2. § E  rendelet a kihirdetését követő  napon lép hatályba.  

 

 

 

 

  Takács Péter         Takács Lászlóné 

  polgármester             jegyző  

 

 

 

 

 

 

Kihirdetve: 2017. december 15. 

 

 

Takács Lászlóné 

jegyző  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1 melléklet a  14/2017.(XII.15.)önkormányzati rendelethez 

 

 

alapdíj:              1674.-ft  

 

ürítési díj:           626.ft/m3 

 

 

A díj az általános forgalmi adó összegét nem tartalmazza  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Előzetes hatásvizsgálat 

Monostorapáti    község Önkormányzata képviselő-testületének a nem közművel 

összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó  közszolgáltatásról szóló 

rendelethez 

 A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján, mint a fenti jogszabály 

előkészítője az alábbi előzetes hatásvizsgálatot végeztem el a szabályozás várható 

következményeiről, melyről most tájékoztatom a képviselő-testületet. 

A tervezett jogszabály hatásai: 

a) társadalmi, gazdasági, költségvetési hatás: 

- társadalmi hatása: nem jelentős, 

- gazdasági hatása: nem jelentős, 

- költségvetési hatása: nem jelentős, csekély mértékű kiadás növekedés a 

kedvezmények igénybevétele esetén, 

b) környezeti és egészségi következmények: 

- a rendelet betartása esetén csökken a felszíni talaj szennyezését, 

c) adminisztratív terheket befolyásoló hatások: 

- nincs  

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: 

- a rendelet módosítása az emelkedett költségek miatt elkerülhetetlen. Elmaradása 

esetén veszélybe kerülhet a vízbázis.  

A jogszabály alkalmazásához szükséges feltételek: 

- a személyi feltétel: rendelkezésre áll. 

- szervezeti feltétel: rendelkezésre áll. 

- tárgyi feltétel: rendelkezésre áll. 

- pénzügyi feltétel: rendelkezésre áll. 

 

Monostorapáti, 2017. november 22.   

 

 

         Takács Lászlóné 

                 jegyző  

Indoklás 

 

 

1. §  a módosított díjat rögzíti  

2.§ a hatályba léptető rendelkezést tartalmazza   

 



 
 


